Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

aprova e C

Legislat
recurst
de
fun

se
Cu
de :

PROJETO DE LEI N.°  ( , /2005.

AUTORIZA O IVILINICiP10 DE GUANHÃESJI1G A

UTILIZAR RECURSOS DA CONTRIBUIÇÃO PARA
CUSTEf0 04 (LtiMINAÇÃO PUBLiCA EM ATMOADES
DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCNAS.

O Prefeito Municipal de Guanhães:
Faço saber que a Câmara de Vereadores de Guanhães
o pres..eçNkeLe' Str (k.

-\\

ft. 1. A presente Lei trata da bOupetente autorização
,p Poder Executivo do Município de Gt.anhães destinar

e de até R$ 100,00,9,W (trezentos mil rea. para aquisição,
s,—e--equipamentos para fins de instalaçâ ' montagem e
to t uma usina de asfalto.

410r
Art. 2°. Os recursos estabelecidos no

ndas do saldo acumulado na conta vinculada d
ctitrinação 'Pública, criada pela Lei Municipal

de 2qR2.
-f5->

fins de àp

publicação, revo

fki:t. 3'. O Prefeito Municipal fi
adequações necessárias no O a

CL

"kS
Art. 4D. A p- resehtelei. ditiráiNem

ando as disposições em contrário.

Guanhãe

D.
Prefeito Municipal

A Comissão de:
Finanças, Orç, Tomada dr::, Contas

e Ser/iços PC2.licos
Sala clz.s SPsõt,,,s,aos

outubro de 2005.

o as.ro rninto

11° desta Lei,
ibuição para

de 28 de

âtorizado a promover
ento: Municipal, para

igor na data de sua

A Comiss:!":
Le istação Justiç. •ReciaçãO Sala das Se

RESIDENTE

'raça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
FAX: (33) 3421-1515 - E-mail: guanhães@ghnet.com.br

ARgCER DA C MISSÃ

Analisando o Projeto e Lei n°
SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO, e

devolvertyqs rata
data. atlas. SeeW.M.G,

aos \ I

PRESIDENTE
1°MEMBRO 1."01" 1"" 1/17111"

,,,e,Mr" 4102°MEMBRO

—PARECER DLk CDMISCO J),E
C: c y) •

Analisando o Projetó de Lei n°

SOMOS FAVORÁVEIS à sua APROVAÇÃO, e

devolve ciSnes -1 data ya das. S

PRESIDENT 1,0/ aos

1°MEMB 2°MEMBRriumsregfoc,

Á

liala dna **Mies
Aprovado om J D  discustdke

JOS

SIDENTil

A SAN ÃO
Sala das se

J.w.1

PR iDENT1

APROVADO
--521/./LI

Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

JUSTIFICA VA

O presente projeto de Lei trata da autorização legislativa
para destinar recursos que estão disponíveis e inaproveitados pela
Administração reiativos à COCiP, tendo em vista,a atuai rede elétrica e os
programas impl,àntados pelos Governos Federal,e astadual, sendo certo que
os recursos séfflo met:or utWclyás em - av-or da população na instalação da
usina de asfalte. que meihc;Fará' á sistema \liaria mun pal. sem prejuízo da
manuterTçb da Sistema Pétrici2, pis hoje o município conta com um
saldo acur do mais de R$ 5 A0,00 (quinhentos e cinqüenta mil reais),
,Mtul tWada. '

Acreditamos estar contribuindo parat\R desenvoivimento
da c edimo\a aPreciação em regime de urgência utgentiístima vez que

de grandelffeutância e relevante interesse públlco a

co *mente,

Dr. Q
PREI —.TQ

utubro de

_N _L
de Casü" Ess2-

umcik4 LS

oi
w de+.,-) 4

18 °1

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
FAX: (33) 3421-1515 - E-mail: guanhães@ghnet.com.br

)R C`„ :JEM()K'I'MsTIVO DE ILJMil,:ACAG pUE 1 CA UA ;NTA VIN J'AF)

CONTA CORRENTE   22650

AGENCIA   3365

DATA DO SALDO   10/2005-2 2)

SALDO ATUAL (D/C)   528.650,37 C

PARA CARTA CREDITO PREFEITURA INFORME DADOS ABAIXO

VALOR UTILIZADO

DATA DE PAGAMENTO (IGUAL DO BDA)  00 00 0000

LOCAL   GUANHAES

CORRENTISTA  84127

AG. ARREC./PTO ATEND. (IGUAL DO BDA) 888 - 0000

DOC. FATURAMENTO (PAGTO BOLETO)  9 0000000

PARA PESQUISAR SALDO DIGITE A CONTA CORRENTE E TECLE ENTER

ENTER — PROCESSA F2 — MENU F3 — ENCERRA